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Nordic Flanges optimerar produktionen och tecknar hyresavtal med 
internationell storkoncern 
 
Nordic Flanges är stolta att meddela att vi framgångsrikt har genomfört en omfattande 
optimering och effektivisering av vår produktion. Genom noggrann planering och förbättring 
av våra processer har vi lyckats reducera våra produktionsytor avsevärt med bibehållen 
omsättning och kapacitet, vilket inte bara stärker vår hållbarhetsprofil utan också skapar nya 
affärsmöjligheter. 
 
I samband med denna förändring som vi tidigare har kommunicerat så är har vi nu 
undertecknat ett hyresavtal med en internationell storkoncern i Örnsköldsvik som från och 
med 1 januari 2025 kommer att hyra de överblivna fabriksytorna hos Nordic Flanges AB. 
Detta strategiska samarbete innebär inte bara ett mer effektivt nyttjande av våra resurser, 
utan också betydande ekonomiska fördelar för Nordic Flanges. Genom detta avtal beräknas 
vi spara över 2 miljoner kronor årligen i våra hyreskostnader. 
 
“Detta är ett viktigt steg framåt för Nordic Flanges. Vår förmåga att optimera produktionen 
och samtidigt skapa nya affärsmöjligheter visar på styrkan och flexibiliteten i vår 
organisation. Vi ser fram emot att välkomna vår nya hyresgäst och att fortsätta vår resa mot 
en ännu mer effektiv och hållbar verksamhet,” säger Frederik von Sterneck, VD och 
koncernchef för Nordic Flanges Group AB. 
 
Nordic Flanges fortsätter att fokusera på innovation, kvalitet och hållbarhet, och vi är glada 
över att kunna dela denna framgång med våra medarbetare, kunder och samarbetspartners. 
 
Frederik von Sterneck 
VD och koncernchef 
 
Om bolaget: 

Nordic Flanges är en ledande av industrikomponenter i Norden. Vårt affärskoncept är att 
leverera industriella lösningar i rostfritt stål, aluminium och kolstål, med marknadens bästa 
kundservice. För att möta våra kunders höga krav på effektivitet, flexibilitet och kvalitet, är 
vårt produktsortiment baserat på både egenproducerade och handlade industrikomponenter 
med kundanpassade logistiklösningar. Koncernen kombinerar egen tillverkning och 
utveckling med handel och agenturverksamhet inom utvalda teknikinriktade industrisegment. 
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